
 

２０２１年４月２９日 

会員の皆様へ 

 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 千葉 NT]  

 

館内感染症対策強化に伴うご協力のお願い 

 

平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

会員の皆様方には当施設の新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みに対し、ご理解とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

全国的に新型コロナウイルス感染症拡大の傾向がみられる状況をふまえ、当施設において新たな

感染症対策を実施することとなりました。ご利用の際は下記の内容をご確認うえ、ご協力をお願い

いたします。 

特にロッカールーム・浴室・サウナ・プール等マスク未着用エリアでの会話を禁止いたしますので、

ご注意くださいますようお願いいたします。 

感染症対策を強化しながらの営業となり、会員の皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【スポーツクラブにおける新たな感染症対策】 

・ロッカールーム、浴室、サウナ、プール等マスク未着用エリアでの会話を禁止いたします。 

・プール内、ウォーキング・ジャグジー利用の際はマスク着用をお願いいたします。 

・プール内、アクアスクールレッスンにおいては「プールマスク」の着用をお願いいたします。

（プールマスクは館内販売しております） 

・館内での食事は禁止いたします。 

・和室の利用は休止いたします。 

・入館時、体調チェックへのご協力をお願いいたします。 

 

【キッズスクールにおける新たな感染症対策】 

・ギャラリーでの飲食は禁止いたします。 

・レッスン参加の際、お子様同士の会話もお控え頂くよう、お子様への指導をお願いいたします。 

 

今後の状況により、対応内容を変更させていただく場合がございます。 

 

以上 


